

Položkový rozpočet

Stavba :	1800100 DS Vychodilova - oprava podlah koupelen	Rozpočet: 1800100
Objekt :	01 koupelny bytů č.15,22,37 a 63	DS - koupelny bytů č.15,22,37 a 63

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
1	612453521R00	Omítka rýh MC šířky do 15 cm, hlaz.dřev.hladítkem po odstraněných obkladech	m2	4,28	583,30	2 495,36
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				2 495,36
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
2	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 10 (C 8/10)	m3	1,21	6 536,72	7 901,59
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 901,59
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				
3	95	Řezání spár mezi obkladem	m	28,52	68,00	1 939,36
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				1 939,36
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
4	965042121RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	1,51	3 640,00	5 500,04
5	965081713RT2	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka dlaždice keramické	m2	15,11	150,40	2 272,47
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				7 772,51
Díl:	99	Přesun hmot				
6	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,08	790,00	2 435,56
7	999281111R01	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m přípl. za ruční přesun	t	3,08	416,66	1 284,56
	Celkem za	99 Přesun hmot				3 720,12
Díl:	711	Izolace proti vodě				
8	711212002R00	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	19,39	642,40	12 454,53
9	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	28,52	207,50	5 917,90
10	711212602R00	Těsnící roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna	kus	24,00	158,80	3 811,20
11	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	221,84	6,01	1 333,24
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				23 516,87
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
12	72001	Klozet kombi inv.Kolo Nova Pro bez nádr. HLUB.SPL. VODOROVNÝ 36X66CM BÍLÁ	kus	4,00	3 631,32	14 525,28
13	72002	Nádržka splachovací Kolo Nova Pro oválná 3/6L BÍLÁ PRO INVALIDNÍ	kus	4,00	2 656,50	10 626,00
14	72003	Sedátko WC Kolo Nova Pro oválné DUROPLAST BÍLÁ	kus	4,00	1 260,11	5 040,44
15	72004	Vpust podlahová HL svislá,pevná příruba ZU PRIMUS, PLAST/NEREZDN50/75/110	kus	4,00	1 621,62	6 486,48
16	72005	Ventil rohový Schell s filtrem 1/2"X3/8" CHROM	kus	4,00	276,05	1 104,20
17	72006	Hadička přípoj.nerez 9x13-101 MM 3/8"X3/8" 60CM	kus	4,00	63,53	254,12
18	72007	Flexi na propojení WC	kus	4,00	214,83	859,32
19	72008	WC šrouby	kus	4,00	50,82	203,28
20	72009	Sílikon	kus	2,00	147,84	295,68
21	72010	Demontáž klozetů kombinovaných	kus	4,00	180,18	720,72
22	72011	Montáž klozet mís kombinovaných	kus	4,00	1 443,75	5 775,00
23	72012	Demontáž rohového ventilu	kus	4,00	51,98	207,92
24	72013	Montáž rohového ventilu	kus	4,00	110,88	443,52
25	72014	Montáž podlahové vpusti do litinového potrubí včet pr. materiálu	kus	4,00	1 674,75	6 699,00
26	72015	Montáž WC sedátka	kus	4,00	98,18	392,72
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				53 633,68
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
27	771212112R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm	m2	15,11	369,60	5 584,47
28	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	28,52	67,80	1 933,66
29	771579191U00	Přípl podlaha keram.plocha -5m2	m2	15,11	9,93	150,04
30	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	15,11	62,14	938,90
31	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	15,11	11,90	179,80

Položkový rozpočet

Stavba :	1800100 DS Vychodilova - oprava podlah koupelen	Rozpočet: 1800100
Objekt :	01 koupelny bytů č.15,22,37 a 63	DS - koupelny bytů č.15,22,37 a 63

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	59764210	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl.	m2	16,62	594,31	9 877,73
33	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	174,85	14,50	2 535,38
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				21 199,98
Díl:	781	Obklady keramické				
34	781441902R00	Oprava obkladů z hutných glazovaných 150x150	kus	190,13	77,30	14 697,31
35	59781345	Obkládačka Color One 14,8x14,8 bílá mat	m2	4,71	369,28	1 739,31
36	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	164,37	14,50	2 383,31
	Celkem za	781 Obklady keramické				18 819,93
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,63	340,00	1 232,97
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,77	13,50	685,39
39	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	3,63	529,00	1 918,36
40	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,63	259,00	939,24
41	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	10,88	176,20	1 916,91
42	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	3,63	500,00	1 813,20
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				8 506,06